PRODUKTARKUSZ DANYCH

ZWVQ 12

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza

Max. przeptyw objetosciowy
Montaz

Miejsce montazu

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0152.0065

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Zawor nawiewu powietrza z funkcjg dalekiego zasiegu i i-
zolacji akustycznej, stalowa blacha biata malowana farbg
proszkowg, DN 125, do wentylacji mieszkan maks. 90 m%h

Przyktady zastosowan

Pomieszczenie mieszkalne, Biuro, Gabinet lekarski, Pokdj
dziennego pobytu, Nowe budownictwo

Nawiew

90 m*h

wewnetrzny

Sciana

Blacha stalowa, cynkowana
powlekany proszkowo w kolorze biatym, podobnym do RAL 9010
0,67 kg

0,69 kg

125 mm

218 mm

156 mm

60 mm

220 mm

160 mm

90 mm

1 sztuka

K

4012799520658
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Charakterystyka ZWVvQ 12
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